

**Sushi Köket I Sverige AB**  
**Org nr 556670-1735**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 210701 - 220630**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-12-30

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Berglund  
Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Bolaget ägs 50,1% av SPW Förvaltning AB, org nr 559156-4264 och till 49,9% av Mini Berglund Förvaltning AB, org nr 559180-4132.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har spridningen av Coronaviruset fortsatt klassificerats som en pandemi. Effekterna av detta har varit en minskad efterfrågan vilket lett till att nettoomsättningen har minskat, vilket i sin tur påverkat resultatet negativt. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att skydda bolaget i möjligaste mån och det är styrelsens bedömning att effekterna på bolagets resultat och ställning är hanterbara.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	21/22	20/21	19/20	18/19	17/18
Nettoomsättning	30 283	32 916	33 457	35 269	35 891
Resultat efter finansiella poster	210	2 257	4 453	3 400	4 273
Soliditet %	6	31	38	27	36

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	130	42 480	1 766 580
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Utdelning			-1 800 000	
Balanseras i ny räkning			1 766 580	-1 766 580
Årets resultat				157 720
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>130</b>	<b>9 060</b>	<b>157 720</b>

**Förslag till resultatdisposition** 210701  
- 220630

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 9 060  
årets resultat 157 720  
**Totalt 166 780**

Disponeras för  
överföring till balanserat resultat 166 780  
**Totalt 166 780**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>210701-220630</b>	<b>200701-210630</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 283 331	32 916 062
Övriga rörelseintäkter		783 346	300 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 066 667</b>	<b>33 216 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 368 881	-12 437 762
Övriga externa kostnader		-4 514 911	-4 291 148
Personalkostnader	<b>1</b>	-14 416 408	-13 494 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-523 382	-732 464
Övriga rörelsekostnader		-29 200	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 852 782</b>	<b>-31 085 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>213 895</b>	<b>2 260 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 387	-2 717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 387</b>	<b>-2 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>209 508</b>	<b>2 257 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 508</b>	<b>2 257 371</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 788	-490 791
<b>Årets resultat</b>		<b>157 720</b>	<b>1 766 580</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 600	47 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 386	283 030
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	605 977	935 169
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>744 963</b>	<b>1 265 599</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	100 150	111 092
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 150</b>	<b>111 092</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>845 113</b>	<b>1 376 691</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		354 174	367 240
<b>Summa varulager</b>		<b>354 174</b>	<b>367 240</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 122	2 155
Fordringar hos koncernföretag		5 091	5 091
Övriga fordringar		1 321 414	740 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 407	265 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 550 034</b>	<b>1 013 358</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 437 090	3 372 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 437 090</b>	<b>3 372 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 341 298</b>	<b>4 753 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 186 411</b>	<b>6 130 159</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		130	130
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 130</b>	<b>100 130</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 060	42 480
Årets resultat		157 720	1 766 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>166 780</b>	<b>1 809 060</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 910</b>	<b>1 909 190</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 594	0
Leverantörsskulder		1 493 390	1 592 482
Övriga skulder		1 162 260	1 296 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 261 257	1 332 454
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 919 501</b>	<b>4 220 969</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 186 411</b>	<b>6 130 159</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningar

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

<b>1 Medelantalet anställda</b>	210701	200701
	- 220630	- 210630
Medelantalet anställda	45	49
<b>2 Hyresrätter och liknande rättigheter</b>	220630	210630
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 300 000	-2 120 000
Årets avskrivningar	0	-180 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 300 000</b>	<b>-2 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	220630	210630
Ingående anskaffningsvärden	513 540	513 540
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>513 540</b>	<b>513 540</b>
Ingående avskrivningar	-466 140	-450 340
Årets avskrivningar	-15 800	-15 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-481 940</b>	<b>-466 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 600</b>	<b>47 400</b>

<b>4 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 330 270	1 204 922
Inköp	0	125 348
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 257 770</b>	<b>1 330 270</b>
Ingående avskrivningar	-1 047 240	-886 891
Årets avskrivningar	-122 944	-160 349
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 150 384</b>	<b>-1 047 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 386</b>	<b>283 030</b>
<b>5 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 881 576	1 549 238
Inköp	55 446	332 338
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 937 022</b>	<b>1 881 576</b>
Ingående avskrivningar	-946 407	-570 092
Årets avskrivningar	-384 638	-376 315
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 331 045</b>	<b>-946 407</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>605 977</b>	<b>935 169</b>
<b>6 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Ingående anskaffningsvärden	111 092	3 691 922
Årets amorteringar	-10 942	-3 580 830
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 150</b>	<b>111 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 150</b>	<b>111 092</b>
<b>7 Ställda säkerheter</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## UNDERSKRIFTER

### Stockholm

*Peter Wachler*  
**Peter Wachler**  
Ordförande  
2022-12-30

*Tomas Berglund*  
**Tomas Berglund**  
Verkställande direktör  
2022-12-29

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har avgivits i Norrköping 2022-12-30.

*Peter Hasselgren*  
**Peter Hasselgren**  
Godkänd revisor
